

Sborníková položka	Popis položky	MJ	Jednotková cena v Kč	Počet jednotek	Cena Kč za položku dle skutečně provedených m.j.	Lokace
5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	7 858,95	25	196 473,75	<u>Bílina</u> + Bílina - odb. Č. Zlatníky + odb. Č. Zlatníky, odb. Č. Zlatníky - Most, <u>Most</u> , <u>Most n.n.</u> , <u>Třebošice</u> .
5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	7 858,95	73	573 703,35	<u>Most n.n.</u> , odb. Č. Zlatníky - Obrnice + <u>Obrnice</u> , Krupá - Měcholupy
5910020340	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar přechodový tv. S49/A	svar	9369,07	4	37 476,28	K. Rohozec - Vilémov
5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	7858,95	8	62 871,60	<u>Most</u> + (Most - odb. Č. Zlatníky), Třebošice - výh. Kyjice + <u>výh. Kyjice</u>
5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65	svar	7 858,95	4	31 435,80	<u>Most</u> + <u>Most</u> - odb. Č. Zlatníky + odb. Č. Zlatníky
5908030015	Zřízení A-LISU soupravou in-situ tvar UIC60, R65	styk	4 439,00	2	8 878,00	Bílina
5957140005	Souprava pro opravu LISU tv. R 65 - FT	kus	13 700,00	2	27 400,00	Bílina
5910105020	Navaření lokální vady opornice	cm2	140,30	60	8 418,00	Bílina v.č. 6 + 7
	CELKEM SVAŘOVÁNÍ				946 656,78	
5910075010	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	458,85	673,392	308 985,92	Úpořiny v.č. 2, 3, 5, 6, 7, 8, 17, 19, 25, 26, 27, 901
5910075110	Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	371,45	824,956	306 429,91	Úpořiny v.č. 2, 3, 5, 6, 7, 8, 17, 19, 25, 26, 27, 901
5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	343,85	580,458	199 590,48	Úpořiny v.č. 2, 3, 5, 6, 7, 8, 17, 19, 25, 26, 27, 901
5910080110	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm	kus	2 990,00	1	2 990,00	Úpořiny v.č. 25
5910080210	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm	kus	3 680,00	19	69 920,00	Úpořiny v.č. 2, 3, 5, 6, 7, 8, 17, 19, 26, 27, 901
5910080810	Opravná reprofilace srdcovky dvojité do 2 mm	kus	3 448,850	16	55 181,60	Úpořiny v.č. 3, 5, 6, 7, 8, 17, 19, 901
5910070010	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	573,850	22,200	12 739,47	Most n.n. v.č. 15 J+O
5910070010	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	573,850	22,200	12 739,47	Most n.n. v.č. 18 J+O
5910070010	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	573,850	22,200	12 739,47	Most n.n. v.č. 20 J+O
5910070010	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	573,850	22,200	12 739,47	Most n.n. v.č. 25 J+O
5910070010	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	573,850	20,000	11 477,00	Most n.n. v.č. 13 Srdcovka
5910070010	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	573,850	25,600	14 690,56	České Zlatníky v.č. 9 J+O
	CELKEM BROUŠENÍ VÝHYBEK				1 020 223,35	
	Celkem předpoklad 8/2025				1 966 880,13	